z dnia 27 kwietnia 2011 r. oraz stosownymi wnioskami akcjonariuszy, Zarząd Quercus TFI S.A. 
działając na podstawie art. 334 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 8 ust. 2 pkt 6 statutu Spółki, dnia 25 
października 2011 r. podjął  uchwałę w sprawie zamiany 2.230.000 (dwa miliony dwieście trzydzieści tysięcy) akcji 
imiennych serii B3 na akcje na okaziciela. 

W/w zamiana akcji serii B3 powoduje wygaśnięcie w stosunku do tych akcji ograniczeń zbywania i rozporządzania 
akcjami imiennymi Quercus TFI S.A., opisanych w § 25 statutu Quercus TFI S.A., tj.:
- zbycie i zastawienie akcji na okaziciela nie wymaga zgody Quercus TFI S.A.,